Summa addicti librate et | allocati
.CVIII. flor. .VII. den. .III. quart. et quart. gross. parvi ponderis.

133. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 49, 1466.

Ce compte est rédigé sur un registre en excellent état de conservation ; ses feuilles ne sont pas 
numérotées. La couverture porte le titre : Auguste MmiIIIIcLXVIti.

Ihesus.

Computus nobilis et potentis | Ludovici Bonivardi domini Greyliaci, baillivi Vallis 
| Auguste et castellani Castri Argenti, Vallis Digne, | de Sarroz et locorum dictis officiis 
adiacentium, per | illustrissimum dominum nostrum constituti, ut in computis | precedentibus 
deinde confirmati, ut in licteris ducalibus, | quarum tenor in librata salarii eiusdem baillivi et 
| castellani de verbo ad verbum in computo proxime | precedenti est insertus, de redditibus, 
preysis, obventionibus et emolumentis dicte castellanie a | die decima sexta inclusive 
mensis aprilis | anno Domini millesimo quatercentesimo sexagesimo sexto, usque ad diem 
| decimam sextam exclusive dicti mensis aprilis | anno Domini millesimo quatercentesimo 
sexagesimo septimo, | videlicet de uno anno integro. Receptus apud | Chamberiacum, 
presentibus spectabili, milite, domino | Iohanne de Saxo, domino de Bannens, presidente, 
|egregiisque viris Iohanne Lyobardi, Francisco de Cusinens et Petro Cirisie ex magistris et | 
audictoribus computorum domini, per Amedeum | Lamberti clavarium et ex receptoribus 

409 Le mot sex est ajouté dans la marge ; suit le mot tribus, rayé.
410 Suivent quelques lettres rayées.
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| dictorum computorum. Redditusque per nobilem | Iacobum Russini, locumtenentem et 
procuratorem | dicti baillivi et castellani, ut in computo |c. precedentis anni Domini millesimi 
quatercentesimi sexagesimi | et examinatus per supradictos dominum presidentem | et 
nobilem Franciscum de Cusmens ex magistris | computorum die octava iunii anno Domini | 
millesimo quatercentesimo sexagesimo septimo.

…
Summa tocius recepte huius computi, | incluso arreragio
Valet in summa presens recepta .MCXXVII. flor. .IIII. den. quart. et .VItus. unius den. 

et quart. VIus. et quart. .XIIus. unius den. gross. parvi ponderis411.
 .V. sol. vienn. ad .XXV.
 .IIcLXXVII. lbr. .X. sol. .V. den. ob. mon. curs. Aug.
 .IIcXVIII. lbr. .VII. sol. .IIII. den. .II. terc. unius den. bon.te seu vienn. esper.
 .XXVII. parpill.
 .I. touron. boni argenti et ponderis
 .LXXV. sol. .X. den. forc.
 .IIIcXLIII. flor. .IIII. den. .VItus et quart. gross. parvi ponderis
 .VI. ob. auri
et .CXVII. duc. et tercius unius duc. auri seu flor. boni ponderis
De quibus
…
Salarium dicti baillivi.
Libravit sibi ipsi baillivo et castellano | capienti propter hoc quadraginta flor. | parvi